РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРТНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля  2014  года                                    № 43
д. Алешня

   О внесении изменений в Постановление

главы администрации Бортновского

сельского поселения от 07.10.2013 года №54

« Об утверждении административного регла-

мента исполнения муниципальной функции

« Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории Бортновского сельского

поселения»

           В связи с вступлением в силу Федерального закона от 04.06.2014 года №152-ФЗ « О внесении изменений в статью 20 Жилищного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в пункт 3.6 Административного регламента исполнения муниципальной функции « Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Бортновского сельского поселения», утвержденного Постановлением главы администрации Бортновского сельского поселения от 07.10.2013 года №54 изменение, заменив слова « внеплановых проверок» словами « плановых и внеплановых проверок».

Глава сельского поселения                                                       И.П.Лызаева